és c) feltételekre vonatkozóan.
A  kérelem  igazgatási  szolgáltatási  díja  a  környezetvédelmi  és  természetvédelmi  hatósági 
eljárások  igazgatási  szolgáltatási  díjairól  szóló  14/2025.  (VI.  19.)  EM  rendelet  1.  számú 
mellékletének 3. sor 1.  pontja alapján 43.200,-  Ft (azaz negyvenháromezer-kettőszáz forint), 
diffúz forrásonként.

Az  igazgatási  szolgáltatási  díj  megfizetése  történhet  átutalással  a  Hivatal  Magyar 
Államkincstárnál vezetett 10027006-00335656-00000000 számlájára. Az átutalási megbízáson, 
illetve a csekk megjegyzés rovatában fel kell tüntetni a kérelem tárgyát.